

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

Číslo objednatele: Bolešiny/886/24

Číslo zhotovitele:

I. Smluvní strany

Zadavatel:	Obec Bolešiny
Se sídlem:	Bolešiny čp.10, 339 01 Klatovy
Zastoupený:	Ing. Věrou Majdlovou Rozsypalovou, starostkou
IČ:	00255246
DIČ:	CZ00255246
Bankovní spojení:	Komerční banka a.s., pobočka Klatovy
Č. účtu:	6721351/0100
Telefonní spojení:	376 312 649
E-mail:	obec@bolesiny.cz
ID datové schránky	jsxbqib
(dále „objednatel“)	

Zhotovitel:	STAFIS-KT s. r. o.
Se sídlem:	Pačejov nádraží 74, 341 01 Horažďovice
Zastoupený:	Ing. Liborem Smolíkem
IČ:	25219090
DIČ:	CZ25219090
Bankovní spojení:	Česká spořitelna
Č. účtu:	4407003359/0800
Telefonní spojení:	602 739 977
E-mail:	stafis-kt@seznam.cz
ID datové schránky	mt732ak
(dále „zhotovitel“)	

II. Základní údaje o díle

Název akce: „Rekonstrukce školní kuchyně Základní školy a mateřské školy Bolešiny“ (stavební část)

III. Předmět díla

Předmětem díla je plnění projektu „Rekonstrukce školní kuchyně Základní školy a mateřské školy Bolešiny“ v rozsahu položkového rozpočtu, který tvoří přílohu této smlouvy a je její nedílnou součástí.

IV. Doba provedení díla

Zhotovitel provede dílo v tomto časovém plánu výstavby:

Termíny realizace:

Zahájení: 30. červen 2025

Ukončení: 11. srpen 2025

O předání a převzetí díla sepíše obě strany zápis.

V. Cena díla

Smluvní strany si dohodly smluvní cenu ve výši:

Cena celkem bez DPH	1 207 550,00	Kč
DPH (21%)	253 585,00	Kč
Cena celkem včetně DPH.	1 461 135,00	Kč

Výši daně je povinen přiznat plátec, pro kterého je plnění uskutečněno (režim přenesené daňové povinnosti dle § 92a).

Cena je doložena položkovým rozpočtem – výkaz výměr, který tvoří přílohu této smlouvy o dílo a je její nedílnou součástí.

Pokud dojde během výstavby ke změně prací nebo na požádání objednatele bude nutné vykonat drobné vícepráce, budou tyto práce odsouhlaseny ve stavebním deníku a zhotovitelem provedeny. Veškeré jiné než drobné vícepráce vyplývající z požadavků objednatele, s nimiž vyjádřil souhlas ve stavebním deníku nebo jiném dokladu, budou jako další obchodní případ řešeny dodatkem ke smlouvě a uhrazeny nad rámec dohodnuté ceny.

VI. Úhrada ceny díla

Objednatel uhradí cenu díla takto :

- úhrada ceny díla bude provedena formou fakturace. Bude vystavena pouze jedna faktura.
- provedené práce a dodávky uhradí objednatel zhotoviteli do výše 100% smluvní ceny, po předání a převzetí díla bez vad a nedodělků,
- pro splatnost faktury je sjednána lhůta 21 dnů ode dne průkazného doručení objednavateli.

VII. Způsob provádění díla

- Způsob provádění díla se řídí ustanoveními § 550 a násl. obchodního zákoníku, není-li v této smlouvě uvedeno jinak.
- Zhotovitel bude na stavbě průběžně doplňovat dokumentaci skutečného provedení, zejména prací a dodávek, které budou v dalším postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými.
- Po řádném ukončení díla vyzve zhotovitel objednatele 7 dnů předem k jeho převzetí, a to písemně ve formě protokolu.
- Zhotovitel a objednatel sepíše o předání díla zápis, který obě strany podepíše. V zápise se uvede zejména soupis případných vad a nedodělků, zřejmých při předání, s uvedením lhůt k jejich odstranění, soupis dodatečně požadovaných prací a způsob jejich zajištění a datum skončení přejímacího řízení.
- Zhotovitel stavby se zavazuje, že bude stavbu provádět v souladu s platnými právní předpisy týkající se bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi jako je zákon č. 309/2006 Sb., nařízení vlády (dále NV) č. 591/2006 Sb., NV č.101/2005 Sb., NV č. 362/2005 Sb., zák.č.

262/2006 Sb., zák.č. 258/2000 Sb., NV č. 361/2007 a další. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami.

6. Zhotovitel ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době užití všeobecně známo, že je škodlivý, ani materiály, které nemají příslušnou certifikaci. V případě, že materiál dodaný objednatelem ke zhotovení díla má nedostatky, které brání řádnému provedení díla, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu na to objednatele upozornit. Stejnou povinnost má zhotovitel, když objednatel požaduje provedení díla podle nevhodných pokynů. Pokud objednatel přes upozornění zhotovitele trvá na provedení díla s použitím nevhodného materiálu může zhotovitel odstoupit od smlouvy. V tomto případě má nárok na náhradu nákladů, které mu vznikly do doby odstoupení od smlouvy při provádění díla.

VIII. Staveniště, dodací podmínky

1. Na staveniště mohou vstupovat pouze pověřeni pracovníci objednatele a členové zastupitelstva. O předání staveniště bude sepsán zápis.
2. Zařízení staveniště je věcí zhotovitele.
3. Objednatel předá zhotoviteli staveniště nutné pro zahájení stavby, prostě všech faktických a právně platných vad a nároků třetích osob. Podmínky dohodnuté při protokolárním předání staveniště jsou součástí této smlouvy.
4. Objednatel zajistí zhotoviteli bezplatné užívání prostoru staveniště po dobu trvání stavby a po dobu potřebnou pro vyklizení staveniště
5. Zhotovitel dnem předání staveniště přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení prací, dodržování předpisů bezpečnosti a ochrany zdraví, čistotu a pořádek na staveništi.
6. Všechny škody a ztráty, které vzniknou na nezabudovaných stavebních materiálech, dílech, jdou k tíži zhotovitele. Za všechny škody, které vzniknou z prokázané viny zhotovitele v průběhu stavby na díle objednateli nebo třetím osobám, odpovídá zhotovitel.

IX. Smluvní pokuty

Smluvní strany se dohodly na těchto smluvních pokutách :

- a) při nedodržení smlouveného termínu dokončení díla zhotovitel zaplatí smluvní pokutu ve výši 0,05% za každý den prodlení z nedokončené části,
- b) při prodlení s placením faktur zaplatí objednatel pokutu ve výši 0,05% za každý den prodlení.

X. Odstoupení od smlouvy

1. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy:
 - a) pokud dojde k podstatnému porušení povinností objednatelem své rozhodnutí odstoupit od smlouvy písemně oznámí druhé smluvní straně ve lhůtě do 14 dnů od podstatného porušení smlouvy za podstatné porušení smlouvy se považuje:
 - neplnění platebních podmínek sjednaných v této smlouvě, prodlení s úhradou splatných faktur je delší než 14 kalendářních dnů,
 - nesprávné pokyny a změny bránícím technickým a technologickým postupům v provedení kvalitního díla a dohodnutému termínu dokončení díla a pokud objednatel trvá na provedení s použitím nevhodného materiálu,
 - je-li k provedení díla nutná součinnost objednatele, je zhotovitel oprávněn určit k tomu přiměřenou lhůtu. Po jejím marném uplynutí může zhotovitel od smlouvy odstoupit, pokud upozorní objednatele na takový následek,
 - b) dojde-li k odstoupení od smlouvy, má zhotovitel právo na úhradu prací, které do odstoupení od smlouvy provedl. Soupis provedených prací spolu s konečnou fakturou neprodleně předloží objednateli.
2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy:

a) pokud dojde k podstatnému porušení smluvních povinností zhotovitelem. Své rozhodnutí odstoupit od smlouvy písemně oznámí druhé smluvní straně ve lhůtě do 14 dnů od podstatného porušení smlouvy.

Za podstatné porušení smlouvy se považuje:

- opakované podstatné neplnění termínů prací dle harmonogramu prací,
- provádění prací v rozporu s projektovou dokumentací, platnými předpisy a ČSN a provádění vadného díla, přičemž rozhodnutí, že zhotovitel provádí dílo nekvalitně či vadně je na straně objednatele podloženo posouzením soudního znalce z oboru. V případě prokázání viny ze strany zhotovitele, uhradí tento náklady na posudek soudního znalce.

b) Dále nad rámec důvodů vyplývajících z občanského zákoníku, z tohoto důvodu:

- zastavení, nebo přerušení či pozdržení toku finančních prostředků určených na spolufinancování projektu z dotačního zdroje (neobdržení dotace, a to z jakéhokoliv důvodu),
- rozpočtové problémy na straně objednatele (např. nedostatek volných finančních prostředků, insolvence objednatele apod.).

Odstoupením z těchto důvodů nevzniká zhotoviteli vůči objednateli žádný nárok na jakoukoliv náhradu škody, na jakoukoliv náhradu ušlého zisku či obdobného finančního nároku.

3. Nesouhlasí-li jedna ze stran s důvodem odstoupení druhé strany nebo popírá-li jeho existenci, je povinna to písemně oznámit nejpozději do 10 dnů po obdržení oznámení o odstoupení. Pokud tak neučiní má se ze to, že s důvodem odstoupení souhlasí.

XI. Záruka za dílo

1. Zhotovitel prohlašuje, že dílo jím provedené bude mít vlastnosti uvedené ve výzvě objednatele nebo v závazných technických normách, které se na provádění díla vztahují, a to po dobu:
36 měsíců na veškeré práce týkající se montáže a kvality materiálů
2. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění a to nejpozději do posledního dne záruční lhůty. V reklamaci musí být popsány.
3. Zhotovitel je povinen nejpozději do 7 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, zda reklamaci uznává nebo uvést, z jakých důvodů reklamaci neuznává. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že reklamaci uznává.
4. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn. že jím reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta, resp. že vadu způsobil užíváním díla objednatel apod. je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady.

XII. Závěrečná ustanovení

1. Zhotovitel nese zodpovědnost za škody na stavbě svou činností po celou dobu výstavby tj. doby předání a převzetí díla. Zhotovitel je povinen mít platné pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou stavební a montážní činností.
2. Práva a povinnosti této smlouvy přecházejí i na případné právní nástupce objednatele nebo zhotovitele.
3. V ostatním touto smlouvou neupraveném, se vztahy stran řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Každá strana obdrží jedno vyhotovení této smlouvy.
5. Změnu smlouvy lze provést pouze písemně.
6. Nedílnou součástí a přílohou této smlouvy je seznam prací odsouhlasený oběma stranami.
7. Zhotovitel je povinen v rámci stanoveného rozpočtu při předání díla předat fotografie objektu a jeho stavu před zahájením prací v průběhu a při dokončení ve dvou vyhotoveních.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání a z jejich výslovné, vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet (cenová-nabídka), který byl součástí nabídky zhotovitele.

V Bolešinech,

dne 4. 12. 2024

**Ing. Věra
Majdlová
Rozsypalová** Digitálně podepsal
Ing. Věra Majdlová
Rozsypalová
Datum: 2024.12.04
11:58:20 +01'00'

Obec Bolešiny

zastoupená

Ing. Věrou Majdlovou Rozsypalovou,
starostka

objednatel

V Pačejově,

dne 4. 12. 2024

Podpis a razítko:

**Libor
Smolík** Digitálně podepsal
Libor Smolík
Datum: 2024.12.04
11:48:02 +01'00'

STAFIS-KT s. r. o.

zastoupená

Ing. Liborem Smolíkem, jednatelem

zhotovitel

Název zakázky: Rekonstrukce školní kuchyně Základní školy a mateřské školy Bolešiny

Investor (zadavatel): Obec Bolešiny

Příloha č. 1 SOD

Popis	Cena
Název zakázky: Rekonstrukce školní kuchyně Základní školy a mateřské školy Bolešiny	
Stavební práce	
006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 207 550
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	142 222
099: Přesun hmot HSV	91 542
711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynu	34 688
721: Kanalizace	58 612
722: Vodovod	90 877
741: Silnoproud	65 257
766: Konstrukce truhlářské	132 355
771: Podlahy z dlaždic	62 671
781: Obklady	261 979
783: Nátěry	144 084
784: Malby a tapety	3 213
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce	33 049
V03: Zařízení stavenišť	17 000
V04: Inženýrská činnost	18 000
V06: Územní vlivy	16 000
V07: Provozní vlivy	26 000
	10 000

Celkem (bez DPH)	1 207 550
DPH	
DPH: 21% ze základny	253 585

Hodnoticí kritérium: Celkem (včetně DPH) 1 461 135

Digitálně podepsal
Libor Smolík
Datum: 2024.12.04
11:46:37 +01'00'

Název zakázky: Rekonstrukce školní kuchyně Základní školy a mateřské školy Bolešiny
Zadavatel (investor): Obec Bolešiny

Poř. Kód	Popis	MJ	Vyměra	Jedn. Cena	Cena	Cena s DPH
Název zakázky: Rekonstrukce školní kuchyně Základní školy a mateřské školy Bolešiny						
Stavební práce						
006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						
1	612325419 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 % s celoplošným přeštukováním	m2	76,750	545,00	41 829	50 613
2	612325413 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 %	m2	71,620	314,00	22 489	27 211
3	611315417 Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním	m2	74,850	639,00	47 829	57 873
4	631311115 Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	2,886	5 488,00	15 838	19 164
5	631362021 Výzuz mazanin svařovanými síťmi Kari	t	0,131	42 939,00	5 638	6 822
6	631319171 Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za srážení povrchu spodní vrstvy před vložením výzuzě	m3	2,886	531,00	1 532	1 854
7	631319011 Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlázení povrchu	m3	2,886	1 745,00	5 036	6 094
8	631319181 Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za sklon přes 15 do 35°	m3	2,886	198,00	571	691
9	634112113 Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	41,690	35,00	1 459	1 766
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání						
1	009100100 Vystěhování a demontáž stávajících strojů a zařízení	hod	32,000	517,00	16 544	20 018
2	965042141 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého astaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	2,886	6 313,00	18 219	22 045
3	965049111 Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	2,886	2 334,00	6 736	8 150
4	HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník - stavební pomocné práce	hod	40,000	415,00	16 600	20 086
5	952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	115,130	165,00	18 996	22 986
6	949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zařízení do 150 kg/m2	m2	74,850	193,00	14 446	17 480
099: Přesun hmot HSV						
1	997211611 Nakládání suti na dopravu prostředky pro vodorovnou dopravu	t	18,482	234,00	4 325	5 233
2	997013211 Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	18,482	456,00	8 428	10 198
3	997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezi skládku do 1 km se složením	t	18,482	317,00	5 859	7 089
4	997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	18,482	28,00	517	626
5	997013609 Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu ze směsi nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	18,310	466,00	8 532	10 324
6	997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,172	3 026,00	520	630
7	998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	13,224	492,00	6 506	7 872
711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynu						
1	711113117 Izolace proti vlhkosti vodorovná za studena těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	74,850	778,00	58 233	70 462
2	998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynu v objektech v do 6 m	t	0,262	1 445,00	379	458
721: Kanalizace						
1	721100100 D+M Vnitřní rozvody kanalizace - rekonstrukce vnitřních rozvodů	soubor	1,000	87 173,00	87 173	105 479
2	998721201 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	1,680	2 205,00	3 704	4 482
722: Vodovod						
1	722100100 D+M Vnitřní rozvody vodovodu - rekonstrukce vnitřních rozvodů	soubor	1,000	63 706,00	63 706	77 084
2	998722201 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	1,020	1 521,00	1 551	1 877
					65 257	78 961
					90 877	109 962
					58 612	70 920
					523	630
					34 688	41 972
					91 542	110 766

Poř.	Kód	Popis	MJ	Vyměra	Jedn. Cena	Cena	Cena s DPH
741: Silnoproud							
1	741100100	D+M Silnoproudá elektroinstalace - rekonstrukce rozvodu elektroinstalace	soubor	1,000	129 415,00	132 355	160 150
2	998741201	Presun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 m	%	0,700	4 200,00	2 940	156 592
766: Konstrukce truhlářské							
1	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	6,000	24,00	62 671	75 831
2	766691915	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl přes 2 m2	kus	1,000	43,00	144	174
3	766660002	Montáž dveřních křidel otvíracích jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	6,000	889,00	5 334	52
4	61162093	Dveře dvojkřídle dřevotřískové povrch laminátový částečně prosklené 900x1970-2100mm	kus	6,000	5 420,00	32 520	6 454
5	766660011	Montáž dveřních křidel otvíracích dvoukřídlových š do 1,45 m do ocelové zárubně	kus	1,000	973,00	973	39 349
6	61162120	Dveře dvojkřídle dřevotřískové povrch laminátový částečně prosklené 1250x1970-2100mm	kus	1,000	10 841,00	10 841	1 177
7	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zárubku	kus	7,000	92,00	644	13 118
8	54926043	Zámek vložkový - podr viz výpis dveří	kus	7,000	357,00	2 499	779
9	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - kování	kus	7,000	520,00	3 640	3 024
10	54914620	Kování dveřní klikáková nerez	kus	7,000	830,00	5 810	4 404
11	998766101	Presun hmot tonážní pro kee truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,182	1 223,00	223	7 030
771: Podlahy z dlaždic							
1	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	74,850	91,00	6 811	316 995
2	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	70,100	36,00	2 524	8 242
3	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	74,850	33,00	2 470	3 054
4	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrku ve dvou vrstvách	m2	74,850	927,00	69 386	2 989
5	771151014	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	74,850	653,00	48 877	83 957
6	771574111	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2 - součástí obkladů budou veškeré PVC rohové, ukončovací a dilatační profily	m2	74,850	831,00	62 200	59 141
7	59761011	Dlažba keramická smlutá hladká do interiéru i exteriéru do 9ks/m2	m2	82,335	511,00	42 073	75 262
8	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	32,200	175,00	5 635	50 909
9	59761416	Sokl-dlažba keramická smlutá hladká do interiéru i exteriéru 300x80mm - přesný typ dle výběru investora	kus	118,067	76,00	8 973	6 818
10	771591115	Podlahy spárování siliknem	m	70,100	87,00	6 099	10 857
11	771577114	Přípravek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za spárování tmelem dvoousložkovým	m2	77,426	53,00	4 104	7 379
12	998771101	Presun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	3,346	845,00	2 828	4 965
781: Obklady							
1	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	58,140	158,00	9 186	50 909
2	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	71,620	61,00	4 369	6 818
3	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrku ve dvou vrstvách	m2	71,620	494,00	35 380	10 857
4	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem - součástí obkladů budou veškeré PVC rohové, ukončovací a dilatační profily	m2	71,620	818,00	58 585	7 379
5	59761039	Obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	78,782	429,00	33 797	40 895
6	781779196	Přípravek k montáži obkladů vnějších z dlaždic keramických za spárování tmelem dvoousložkovým	m2	71,620	21,00	1 504	1 820
7	998781101	Presun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	1,494	845,00	1 262	1 528
783: Nátěry							
1	783100100	Nátěr ocelových zárubní jednokřídlových	kus	6,000	428,00	2 568	3 888
2	783100200	Nátěr ocelových zárubní dvoukřídlových	kus	1,000	645,00	645	3 107
784: Malby a tapety							
1	784111001	Oprášení (omezení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	151,600	6,00	910	780
						33 049	39 989
						144 084	174 342
						3 213	3 888
						2 568	3 107
						645	780
						910	1 101

Por.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Cena s DPH
2	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	151,600	50,00	7 580	9 172
3	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	151,600	17,00	2 577	3 118
4	784181121	Hlubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	151,600	60,00	9 086	11 006
5	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborné oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	151,600	85,00	12 886	15 592
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce							17 000
3	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	10 000,00	10 000	12 100
4	013002000	Povinná publicita	soubor	1,000	7 000,00	7 000	8 470
V03: Zařízení staveniště							18 000
1	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	18 000,00	18 000	21 780
V04: Inženýrská činnost							16 000
1	045002000	Kompletační a koordinací činnost dodavatele	soubor	1,000	9 000,00	9 000	10 890
2	043002000	Zkoušky a ostatní měření	soubor	1,000	7 000,00	7 000	8 470
V06: Územní vlivy							26 000
1	065002000	Mimoštaveništní doprava	soubor	1,000	26 000,00	26 000	31 460
V07: Provozní vlivy							10 000
1	070001000	Provozní vlivy	soubor	1,000	10 000,00	10 000	12 100

Digitálně
podepsal Libor
Smolík
Datum: 2024.12.04
11:48:45 +01'00'